

עשרת ימי תשובה:

בימים אלו השי"ת מקבל בתשובה כל יהודי, גם מי שעשה הרבה עבירות אם עשה תשובה בימים אלו, ומקבל על עצמו שיותר לא יעשה עבירות, מיד השי"ת מוחל לו וכותב אותו בספר הצדיקים.

**מנהג כפרות:**

נוהגים לקחת תרנגול (כמובן נזהרים לא להכאיב לו שלא נעבור ח"ו על צער בעלי חיים) ומסובבים אותו מעל הראש ואומרים זה חליפתי, זה תמורתך, זה כפרתי, זה התרנגול ילך למיתה, ואני אכנס לחיים טובים ארוכים ולשלום. ואפשר גם לעשות כפרות עם דג או עם כסף.

**ערב יום כיפור:**

השי"ת ציווה לאכול בערב יוה"כ, ולכן עושים סעודה ואוכלים חלות ודגים, ושמחים על זה שמחר ביום כיפור השי"ת ימחול לנו על כל העבירות.

לפני שהולכים לביהכ"ס אבא לובש קיטל לבן ומברך את כל הילדים שיגדלו צדיקים ושילמדו הרבה תורה, אח"כ הילד מבקש סליחה מאבא ומאמא, כי אולי לפעמים שכחנו ולא שמענו בקול אבא ואמא. מבקשים גם סליחה מכל האחים והאחיות ומבטיחים שבל"נ לא יצערו יותר אחד את השני, ותמיד יהיו חברים טובים.

**יום כיפור:**

ביוכ"פ כולם צמים, לא אוכלים ולא שותים כלום. רק לילדים מותר לאכול, לא נועלים נעליים או סנדלים מעור, גם אסור לרחוץ את הידיים רק עד פרקי האצבעות. כולם הולכים לביהכ"ס ומתפללים להשי"ת שימחול ויסלח לנו על כל העבירות שעשינו, ודופקים על הלב, וחוזרים בתשובה. והשי"ת ברוב רחמיו סולח לנו. וכולם נעשים צדיקים ונקיים מעבירות.

בסוף היום שכבר כמעט נהיה חושך מתפללים תפילת נעילה ובסוף התפילה תוקעים בשופר תקיעה אחת.

אחרי התפילה חוזרים הביתה בשמחה על כך שהשיי"ת מחל לנו על הכל, ועושים
הבדלה, והולכים לבנות את הסוכה לכבוד חג הסוכות.



ליל חג הסוכות:

בליל החג נכנסים לסוכה היפה ועושים קידוש, וכולם שרים ושמחים, כי השיי"ת
ציווה להיות שמחה בחג. ובמשך ימי החג אוכלים ושותים בסוכה, אבא גם יושן
בסוכה, הסוכה היא קדושה ולכן צריך לשמור ולא להשאיר בה כלים מלוכלכים.

נטילת לולב:

בחג בבוקר, קמים מוקדם ולוקחים את הלולב והאתרוג ובשמחה מברכים: אשר
קדשנו במצוותיו וציונו על נטילת לולב וברכת שהחיינו, ומנענעים. הילדים נוהרים
לא לגעת בלי רשות בלולב והאתרוג שלא יפסל ח"ו.
בהו"ר היום האחרון של סוכות לוקחים 5 ערבות וחובטים בקרקע, ואומרים קול
מבשר וכו'

שמחת תורה - ההקפות - כל הנערים:

בשמחת תורה מסיימים לקרוא בביהכ"ס את כל התורה ולכן אנו כ"כ שמחים
שהשיי"ת נתן לנו את התורה"ק, מוציאים מארון הקודש את כל ספרי התורה
ורוקדים ושרים עם התורה, ועושים הקפות מסביב הבימה שעליה קוראים בתורה.

לאחר ההקפות קוראים בתורה ופורסים טלית גדולה מעל הבימה, וכל הילדים
נכנסים מתחת לטלית ומברכים ביחד ברכה על התורה הקדושה. ואח"כ אומרים
ביחד "המלאך הגואל" וכו'.

